

# Energiel Holding ApS

Hasselvej 16, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 32 84 16 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Jens Meyerdierks  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energiel Holding ApS Hasselvej 16 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 32 84 16 19
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tim Hartmeyer Jens Meyerdierks
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Køge, Brogade 19D, 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	EnergiElektrikeren ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -10.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956.840 kr. mod 760.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-10.085</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.282	768.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.546
Andre finansielle indtægter	0	20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.123	-1.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.534</b>	<b>758.421</b>
Skat af årets resultat	9.306	2.068
<b>Årets resultat</b>	<b>956.840</b>	<b>760.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.282	768.011
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Disponeret fra overført resultat	-257.642	-223.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>956.840</b>	<b>760.489</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.793.150	1.499.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.150</u>	<u>1.499.868</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.793.150</u></b>	<b><u>1.499.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264.022	0
Tilgodehavender i alt	<u>264.022</u>	<u>110.068</u>
Likvide beholdninger	1.578.546	600.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.842.568</u></b>	<b><u>710.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.635.718</u></b>	<b><u>2.210.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.233	84.951
5 Overført resultat	2.031.159	1.338.801
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.460.592</b>	<b>1.719.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.039.209	461.066
Selskabsskat	128.716	0
Anden gæld	1	22.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.126	490.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.175.126</b>	<b>490.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.635.718</b>	<b>2.210.087</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.556	0
Andre finansielle omkostninger	10.567	1.071
	<b>38.123</b>	<b>1.071</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	714.917	714.917
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>714.917</b>	<b>714.917</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	784.951	16.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	993.282	768.011
Udbytte	-700.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.078.233</b>	<b>784.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.793.150</b>	<b>1.499.868</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EnergiElektriker ApS	Køge	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	84.951	16.940
Resultatandel	993.282	768.011
Udloddet udbytte	-950.000	-700.000
	<b>128.233</b>	<b>84.951</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.338.801	862.323
Årets overførte overskud eller underskud	-257.642	-223.522
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>950.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>2.031.159</u></b>	<b><u>1.338.801</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>
	<b><u>221.200</u></b>	<b><u>216.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bankmellemværende (kassekredit max t.kr. 500) og afgivne garantier, ialt t.kr. 39.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
